
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

30 мая 2016 года

В соответствии с пунктом 1 части 8 и частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

П р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-04/16-15 по признакам нарушения Муниципальным
автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа» г.Полярные Зори (ИНН 5117101257; ОГРН
1045100143461; юридический адрес: 184230 Мурманская область, г. Полярные
Зори, ул. Сивко, дом 9) пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08-04-16/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии

Чеченина С.А. – руководитель Мурманского УФАС России;

Члены Комиссии:

Коптев А.С. – начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции Мурманского УФАС России;

Мареха Д.А. — ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции Мурманского УФАС России

Яшина О.Е. – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции Мурманского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления С.А. Чеченина


